
ZARZĄDZENIE NR 81/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz.71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 17.869,20 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 17.869,20 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 909 671,11 0,00 21 909 671,11

80101 Szkoły podstawowe 12 047 249,23 0,00 12 047 249,23

4260 Zakup energii 251 644,00 - 17 050,00 234 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 822,81 16 000,00 65 822,81

4430 Różne opłaty i składki 14 236,00 1 050,00 15 286,00

80195 Pozostała działalność 1 382 209,26 0,00 1 382 209,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,34 742,36 21 342,70

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 401,73 76,84 1 478,57

4307 Zakup usług pozostałych 232 255,30 - 742,36 231 512,94

4309 Zakup usług pozostałych 23 765,99 - 76,84 23 689,15

Razem: 66 356 400,47 0,00 66 356 400,47

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 20540CF8-78A2-4C81-89B2-5A001ED1779F. Podpisany Strona 1




